
*MMFMX018CKZI*
S/0760/2019/IT

Strana 1 (celkem 4)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže označené smluvní strany------------------------------------------------------------------------------------------

Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DI
tel.
kontaktní osoba objednatele:
Mgr. for logií
email: tel.:

- dále jen objednatel
a

DEVELOP centrum s.r.o.
se sídlem Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín
jejímž jménem jedná: Marcel Sýkora, jednatel
IČ: 26840472
DIČ: CZ26840472
zapsána vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. oddíl C vložka 40254
Č. účtu: vedený u Komerční banky, a.s.
Tel:
Fax:
E-mail:

- dále jen poskytovatel
- objednatel a poskytovatel, dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto
smlouvu k veřejné zakázce „Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních kopírovacích strojů
a poskytování servisních služeb k multifunkčním kopírovacím strojům ve vlastnictví
Magistrátu města Frýdek-Místek“, následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek poskytovatele přenechat objednateli do užívání multifunkční kopírovací stroje jednoho
výrobce včetně veškerých služeb spojených se zajištěním bezproblémového provozu kopírovacích
strojů dle technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy. Předpokládaný objem předmětu plnění je
uveden v této technické specifikaci;

b) závazek poskytovatele provádět servisní služby k multifunkčním kopírovacím strojům Magistrátu
města Frýdku-Místku a Městské policie Frýdek-Místek uvedených v seznamu kopírovacích strojů
dle přílohy č. 2 smlouvy - Seznam kopírovacích strojů),



*MMFMX018CKZI*
S/0760/2019/IT

Strana 2 (celkem 4)

to vše v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě a

c) závazek objednatele zaplatit za služby sjednanou cenu.

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Pronájem kopírovacích strojů se sjednává na dobu neurčitou, a to na základě dílčích objednávek na
pronájem kopírovacích strojů dle svých aktuálních požadavků a potřeb objednatele.

2. Servisní služby k přístrojům vlastněným Statutárním městem Frýdek-Místek budou poskytovány
dočasně od 1. 1. 2021 (po ukončení současné smlouvy platné do 31. prosince 2020) do vyřazení
všech kopírovacích strojů vlastněných objednatelem z provozu.

3. Harmonogram a plán obměny stávajících kopírovacích strojů je blíže upřesněn v příloze Specifikace
předmětu plnění a Seznam kopírovacích strojů.

4. Místo plnění: Magistrát města Frýdku-Místku, budovy Radniční 1148, 1149, 10 a Politických obětí
2478, Městská policie, tř. T. G. Masaryka 633

Článek 3
Cena a platební podmínky:

1. Strany sjednávají jednotkové ceny služeb ve výši:

Cena v Kč bez DPH
DPH

Cena v Kč včetně DPH

I. Cena za 1 jednostrannou
černobílou kopii A4 pro
všechny typy kopírovacích
strojů v pronájmu

II. Cena za 1 jednostrannou
barevnou kopii A4 pro
všechny typy kopírovacích
strojů v pronájmu

III. Cena za 1 jednostrannou
černobílou kopii A4 pro
všechny typy kopírovacích
strojů ve vlastnictví
objednatele

IV. Cena za 1 jednostrannou
barevnou kopii A4 pro
všechny typy kopírovacích
strojů ve vlastnictví
objednatele

V. Nájemné kopírovacího stroje
typu 1/měsíc

VI. Nájemné kopírovacího stroje
typu 2/měsíc

VII. Nájemné kopírovacího stroje
typu 3/měsíc

VIII. Nájemné kopírovacího stroje
typu 4/měsíc



 

  *MMFMX018CKZI* 
 S/0760/2019/IT  
 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. zejména tyto údaje: 

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), 

- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 

- jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktu 

- IČ a DIČ poskytovatele a objednatele. 

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení  
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové 
faktury. Lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

5. Další platební podmínky jsou uvedeny v příloze Specifikace předmětu plnění. 

 
Článek 4 

Odpovědnost za vady 
 

1.  Odpovědnost za vady je blíže upravena v příloze Specifikace předmětu plnění. 
 

Článek 5 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení   

 
1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním pronajímaného kopírovacího stroje ve lhůtě určené dle 

této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den 
prodlení. 

2. V případě nedodržení lhůt pro řešení reklamací může objednatel požadovat po poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 1000 Kč bez DPH za každý den prodlení. 

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, může po něm poskytovatel požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.  

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty.  

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 



 

  *MMFMX018CKZI* 
 S/0760/2019/IT  
 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě dle tohoto 
zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání. 

5. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 29. schůze Rady města Frýdku-Místku  
ze dne 22. 10. 2019. 

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů 
jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 

 

Za objednatele:   Za poskytovatele: 

 

 

_____________________________   ____________________________ 
        Mgr. Roman Šebesta                  Marcel Sýkora 
        vedoucí odboru ZVZ                                      jednatel                                                           
 


